

## IsaCd(2コース目以降)

治療スケジュール：1コース 4週間

	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	2日目	…	8日目	9日目	…	15日目	16日目	…
ポララミン注 ファモチジン注 生理食塩液	5mg 20mg 100mL	抗アレルギー薬	点滴	30分	○						○		
<b>サークリサ注</b> +5%ブドウ糖液	<b>10mg/kg</b> 250mL	治療薬	点滴	医師の指示通り	○						○		
生理食塩液	50mL		点滴	全開投与	○	○		○	○		○	○	
<b>カiproリス注</b> +5%ブドウ糖液	56mg/m <sup>2</sup> 50mL	治療薬	点滴	30分	○	○		○	○		○	○	
生理食塩液	50mL		点滴	全開投与	○	○		○	○		○	○	

※アセトアミノフェン1000mg、デキサメタゾン(先発名：レナデックス 20mg/日)をDay1.2.8.9.15.16.22.23併用(75歳以上ではDay1.8.15.22のみ服用)。